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Odpověď na žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

České vysoké učení technické v Praze

IČO: 68407700

Sídlo/místo podnikání:

Jugoslávských partyzánů 1580/3

160 00  Praha 6

Kontaktní osoba:

Jméno: Bc. Pavlína Pivrncová

E-mail: pavlina.pivrncova@cvut.cz

Funkce/pracovní pozice: SÚZ/oddělení právní a veřejných zakázek

Specifikace VZ

Název VZ: KOPIE: SUZ - Elektrospotřebice na Bubenečskou kolej ČVUT - opakování II

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/22/V00058583

Dne 03.10.2022 15:53:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem KOPIE: SUZ - Elektrospotřebice na Bubenečskou kolej

ČVUT - opakování II vysvětlení zadávací dokumentace.

Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí

zadavatele.

Vysvětlení zadávací dokumentace na základě žádosti dodavatelů

Vysvětlení zadávací dokumentace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném

přehledu, přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 3.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den.

V odpovědi na žádost k položce č.2 uvádíte jako přiklad lednici Gorenje

R491PW, která má objem 133 litrů. A v požadavcích máte min. 136 litrů. Co

je je tedy správně? Děkuji.

Odpověď Dobrý den,

pro zadavatele jsou rozhodující uvedené maximální rozměry chladnice, tak

aby se vešla do prostoru, který je pro ní určený.

Číslo žádosti (dotazu) 4.

http://www.gemin.cz/index.php?id=66645&m=contracts&h=contract&a=detail#
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Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den,

k Vaší odpovědi k dotazu č.1 bod2) bohužel musíme konstatovat, že Vámi

uvedené typy chladniček nesplňují Vámi zadané parametry. Chladnička

Gorenje R491PW má čistý objem 133l nikoliv požadovaný 136l. Chladnička

Liebherr T1400 má šíří 50,1cm tudíž se nevejde do Vámi zadaného rozpětí

šíře 54-56cm.

Prosím tedy u této položky o upřesnění tolerancí a to buď objemu, či

rozměrů, aby byly odstraněny veškeré možné pochybnosti o diskriminaci

jakékoliv značky.

Děkuji moc za pochopení.

Odpověď Dobrý den,

pro zadavatele jsou rozhodující uvedené maximální rozměry chladnice, tak

aby se vešla do prostoru, který je pro ní určený.

Vytvořil

Jméno a příjmení Pavlína Pivrncová v.r.

Doručení

Datum 03.10.2022 15:53:53


